endo prudentioes fiant. no' aut' ut
 i'qtatis villu' p'mitando fraude' ul'
 i'usticia' in aliq' agant. **U**bi beda'
Andiat sapientes huius schi' ut sc'ula'
 sapiam' deserere' & sapiente' i'usticia'
 dei discere' q'ant q'ra' eoz' sapias di
 uina' eq'tas estimauerit quos no' ve'
 prudentes s' in g'ua'one sua p'cetes
 esse g'medrat. iuxta h' quod alibi dicit.
Ve qui sapientes estis in oculis v'ris
 & cora' vobismetipsis prudentes. **N**
 no' et amatores vite etne' filios lu
 cas appellado' no' aliud eos q' sapien
 tes s'nt ut mala faciat. b'ij aut' fate'
 nefecerunt. q'm filios arguit ee' tene
 brar'. **F**ilij aut' lucas & filij huius schi' vo
 cant'. quo' filij regni et filij p'dicatiois
 cuius em' quisq' agit opa' ei' cognora
 t' et filij. h' beda'. **S**ed heu' nos
 ut dicit ihes' feruētissimi sum' i'
 tremis. frigidissimi i' celestib'q'. & su
 mia' in reb'q' p'uis exhibetes alacrita
 te' ad maiora' tepesting'. celere' ha
 biture' sine' res sine' fine' q'm'nt'. ce
 lestes diaas. i'mortales hono'es. pi
 gra' quada' dissilatoe' neghgm' h'
 ihes'. **U**bi no'ndu' q' queda' est
 sapia' notua'. & ista' e' carnalis q' hnt'
 amari i' acq'rendo diuitias. sup'bi in
 acq'rendo hono'es. i'hu'osi in acq'ren
 do delectas. **V**ij iacob'. **N**o' est ista
 sapia' desursu' d'ndens s' t'rena quo
 ad amos. anals q' ad i'hu'rosos.
 dyabolica q' ad sup'bos. **Q**uantiu'
 aut' ad ista' sapias veru' est q' filij schi'
 s'nt prudentiores filij lucas q' filij lucas
 ea' aspnant' et fugunt. **S**eda' sapia'
 est sup'flua' que' est de i'p'mentibus
 ad salute'. **I**sta sapia' est mundana &
 sc'laris sine' sit philosphica & phica
 sine' scia' legu' et decretaliu'. que' p'
 tato' dicit' sup'flue'. q' sine' d'no' p'
 salg' ee'. **Q**uantiu' etia' ad ista' sapias
 filij schi' sepe s'nt prudentiores q' filij
 lucas. q' vni sp'uales paru' amut' de

talibus scientiis. Tercia sapia est ne-
cessaria que e de expediendis ad sa-
lute. et ista est sapia divina que co-
sistit in vera dei et boni cognoscione.
Quantum aut ad ista sapiam filij
hinc se p deciores q filij hinc scilicet vno
in rebus divinis filij scilicet vident esse stul-
ti. filij aut hinc se valde sapientes
et puidi. **Q**um aut se filij scilicet no
apparet manifeste. s. tñ p de hoc
aliqua conjectura haberi. Una e q conter
filij hinc inclinat ad artificium pnis.
et ideo qñ psona tota e mundana
et ad negotia mundi inclinata signum
e q pmet ad filios scilicet. **S**eda co-
jectura e q filij conter assumit arma
pnis. sic psona que in seipsa assumit
arma mundi q s. supbia. avaritia.
gula. seu invidia. her videt pmet
ad gnatione mundi. **F**ilij aut hinc
sibi cognoscunt duplici conjectura.
Prima e qñ psona cu oi devotione
sustinet visitationem dei q visitat
p flagella. vel alio quocumq mo. et qñ
no pmitit aliquid i corde suo quod
e contrarium deo. signum est q e filij
dei. **S**eda conjectura e qñ conter pulli-
am q medunt libeter abn quo co-
suenerunt vti parietes eorum et in ipso
potissime delirant. sic qñ hñ libeter
de gustat celestia q fuerunt ab xpi
et ei sapiunt talia. ac qñ tunc conat
qñter impleat voluntate dñm. iste
est pprie filij dei. **D**em de qñ a
mori infert concludendo ppositum. **E**
ego vobis dico. facite vobis id est
ad vram utilitate. amicos de mamona
iniquitate. scilicet de quilibet divitiis.
s. no eo mo quo fecit sibi villicum iniqui-
tatis. no defraudando aliena s. largi-
endo vram. ut cu defecit pprie me-
ritis et a pnti vna recipiant vos in
eterna tabernacula. id est p sua merita
et suffragia impetrent apud deum vos

finaliter recipi in vna bna. **A**d hoc
tabernacula ppria suspensus est. qñ
dicit tabernacula tua. et qñ dicit.
dñs. **S**i sibi in futurum etiam in do-
lo et fraudulenter. puides laudam.
multo magis laudandi estis si sine
dolo et legitime vobis puides. **U**
g. 1. 1. **S**i nos eorum scilicet pauperum
iniquis eterna tabernacula acquirimus.
dantes pscare demq qe patris potius
mimica offerimus q egemus dona
largimur. **M**amona mamone. lingua
sura. dicitur dicitur. et mamona ma-
monis. sathanas q opib seducit
appellat. **E**t est aduertendum q
no dicitur hic dicitur iniquitate quia
inque et de malo acqsite. de illis
enim no precepit dñs fieri elias. cu
iniqua bona vsus in iustitiam male ac-
qsite. et ideo talia sunt restituenda.
no in elias danda. **P**otest tñ de
divitiis iniqua affluu vel actu male
acqsite fieri elia. ut de acqsite
p meritum vel lenocinium. vel debi-
festinis laborando vel hinc mo. **D**e
vero divitiis no de malo se acq-
site nichilo dicitur mamona iniqui-
tate pluribus de causis. **P**rimo qñ no
se vere divitiis n. servat quod pro-
mittitur. s. false. qñ fallit et decipit.
pmitit enim securitate et dant
timore. s. avaritate et dat esuriam.
stabilitate et dant subita directio-
ne. **S**edo qñ iniqui in eis confidunt
ac spem et fine in eis constitunt.
Tercio qñ iniqui mamona pestis est
qui tepat homines avaritate ut ser-
vant avaricie quod e ydolorum
servitium. et sepe faciunt homines iniquos
ut se desideret amplecti. **Q**uarto
qñ sunt multarum iniquitatum materia p
divitiis enim multa committunt iniqua
et expendunt in multis illicitis et
supfluis. **A**d nro. qñ ut plurimum ac-
quirunt iniqua in pluribus enim p dicitur

brevi fit medicus. Ergo quicquid sis no-
ueris te esse dispensatorem alienorum et
transitorij usus et brevis tibi una concessa
sa sunt. Abiecto ergo ab omni dominij fastu
sumas humilitate et modestia vultu. Hec
1^o 1^o 1^o Attende et aliud quod tibi dicitur.
ia enim non poteris vultu et opari.
1^o 1^o 1^o Cotidie talia per effectus
nobis exclamat deus. ostendens nobis fru-
ente in meridie sospitate pueri qui ad-
uespascit. exanimem et alium in tran-
dia exprime. et diuisimode ab hac
vultu distendit. Sed fidelis dis-
pensator qui de propria dispensatione confi-
dit desiderat tamen paulo dissolui et esse
in christo. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
atque in exitu. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
quia tunc fide non valebis. et meditare
est confusio. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
vultu. fide non valebis quia finita hac
vita in qua tamen licet opari ne quicquam
bone gratificationis fructum habere de ore
opinionis licet inquirere. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
fufione est. illo scilicet pessimo que medi-
candi que ignis ille facere meduisse
ferunt. et de quo 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
piger arare noluit. meditabit ergo
estare et non dabit ei. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
dicit 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
si huius qui prebent elemo-
sina de non mamona faciunt sibi a-
micos a quibus in eterna tabernacula re-
cipiant. quod magis huius quam spirituales lar-
guntur epulas. qui dant conferunt cibaria
in tpe suo. certissima deus spe sume
retributionis erigit. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Postquam ergo dominus pre-
misit de dispensatione pecunie corporalis.
Subdit de dispensatione pecunie spiritualis.
dicit. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Cum fidelis est in minoribus et in dis-
pensacione minorum scilicet qualem et in ma-
iori id est in dispensacione maiorum scilicet
spiritualium fidelis est. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Et qui in modico
scilicet in carnalibus. nunquam est ut non bene
in necessitate priorum expedat. et in maio-
ri scilicet in spiritualibus nunquam est. non non pro-
valitate coram diuidat. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o

bona opera que sunt minima bene dispe-
santur in elemosinis et alijs pueris usque.
dignum est ut sibi committat dispensacio
spiritualium que sunt maiora. quia fidelitas
dispensacionis pueri. est argumentum fide-
litatis scilicet. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Et qui modica scilicet bona
opera non bene dispensantur sed in illi-
citis consumuntur vel male retinentur indignum
est ut sibi committat dispensacio maiorum
scilicet spiritualium. quia infidelitas pueri. est
argumentum scilicet. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Hic habes argumen-
tum quod amarus non est bonus peccator.
vel peccator. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Vnde subdit. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Si ergo in eis
mamona scilicet in operibus bonis et di-
uitijs fideles non fueritis dispensando
qui sunt magis bona secundum apparentiam
quam secundum veritatem quod verum est
scilicet bona spiritualia que sunt vera bona
quos credit vobis id est tradet vobis
ad dispensandum. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Vnde dicit. nullus sapiens
hoc faciet. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Vnde habes exemplum de quodam
episcopo qui quatuor caseos ad custodiendum
tradidit nepoti suo et quia male custo-
dunt ideo amicum suum tradidit sibi no-
luit. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Et si in alieno fideles non fue-
ritis scilicet in operibus que sunt aliena
a vobis quia sunt extra nos. quod verum
est scilicet bona spiritualia que sunt hinc
miseria. quos dabit vobis ad dis-
pensandum. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Vnde dicit. nullus sapiens
hoc faciet. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Cum enim fidelis non est in
dispensacione bonorum fortune et di-
uitiarum corporaliu que respiciunt spiritualium
falsam diuitiarum sunt et a vobis aliena
quia extra naturam mentis sunt. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o
Nihil enim
utilitatem in hinc mundum. et nihil hinc
auferentem possunt quod nobis auferri
etiam nolentibus. dispensacionem bonorum
gracie et diuitiarum spiritualium que vere di-
uitiae sunt et mentis. quia proprie huius depen-
ta. ad ea enim habenda nata sumus.
non potest nobis auferri nolentibus. nul-
lus ei credere vel dare debet. quia in
eis etiam infidelis esset. 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o 1^o

Aliene a nobis diuicie st qz pter
 natura sut. Neqz nobiscu nascut ne
 qz nobiscu transent. Neqz em ira
 st que no possimq auferre nobiscu
 Sola vntqz comes e defmitoz. sola
 nos seqt ma. Et ut dicit augu. De
ho imiqz amitte bona tpaha nup
ant nisi voles pdit etna. Sedm beda
 In immo e fidelis q lz viscera pietatis
 et opa me dando elemosinas
 et dilige do p rios. In maiori aut est
 fidelis qui oio adheret caritati 2 vna
 spns cu eo desideat effia. Sed qui
 frem no diligit que videt n ege
 miseret. quo diligit deu que no vi
 det. 2 quo seipm deo tribuet. Valde
 qz considerandu est in elctone platoz
 2 pposito qles i modico fuerit. et
 quid pietatis 2 misericordie habuerit. qm
 qui i modico fideles no st i magis
 quoqz fideles no erit. Vn p apit
 apulus tymotheo 2 tyto. ut i elige do
 epō sp p consideret si fidelis fuerit
 2 no anary in dissipatoe rei fami
 liaris. Depe em anary i erogatoe
 pecunie corpalis. anary e m erogatoe
 talen spualis ut nichil fere faciat n
 pro pecunia nl pro psonis. 2 iuxta ac
 ceptione psonaz. Comitat em eu
 sepe auaritia 2 cupiditas sua usqz
 ad spualia. Et ideo tales si pmouet
 i ecclā no est ex dei ordinaroe. sed
 magis ex pmissione quada diuina.
 Demus igitraliena ut suscipiamq
 ma. pbeamq pua ut capiamq magna.
 seminemq m bndictoe ut metamq
 bndicem. s q parte seminat parte
 2 metet. Si em bene dissipamq bo
 na minora salz fortune 2 nature.
 merebm pmoueri ad bona maiora
 salz gre 2 glorie. **Oratio**
 Dne ihu xpe anam mea fur vntu
 villa ne villaqz tuq. rnas mea dissi
 pet bona tua michi credita. qz p ymor
 te nescio quid meitorij facia. Remitte

michi centu cados olei qe t debeo p
 gteplacoe. 2 centu choros tritici qe
 tibi debeo p opatione. 2 anima tu pau
 peres q te diligunt et t gformant. si
 aut mei apud te mressores. adnota
 ti 2 patrom. ut cu defecero p pns meri
 tis et ab hac vna. recipiar meitas eo
 ru 2 suffragijs in domos suas salz
 m etna et dilca tabernacula. Amē

Pharisei de diuitie epulone et
 lazaro medico ca. xvij
 erunt auari. audietes dnm
 ihm de gtepu mundi et
 qtra auaritia dissipante. ac

hoies ab appetitu diuiciaz rrahene.
 2 ad faciendu elias indumente. deinde
bat eu qz irrationabilr loqret et gara
 legi pphensqz pperet nbi multa dnt
 simi deo placuisse legut. et obseruato
 ribz legis bona tpaha pmittit. no at
 tendetes qz m lege carnalibz minora
 ppt regnu tny. 2 i eua spualibz ma
 iora ppter regnu celoꝝ mre papunt.
 2 ideo m lege 2 enagelm sic pmissio
 m ita et preptoz debet esse distantia.
 Ibi naqz dictu est. si volueris 2 audie
 ritis bona tere comedere. hie vdo. bti
 pampes spn qm ipoz est regnu celoꝝ
 Item lex no pmittibat tpaha t p
 cipale pmiu. 2 ideo ubiqz i sac sarp
 tura pro actibz virtutu pmittit bona
 tpaha sub illis iteligit bona spualia
 2 etna t p principalit pmissa. Nec
 tpaha sic pmittit ad malu vsu sic
 pharisei ista ad defensione sue auaricie
 male inducebat. s ad bonu qz illi qui
 bene vnt diuicias no seruiunt eis
 n demon p eas teptanti. s magis
 eto uerso diuicie seruiunt ipis quia
 st eis iniumenta vitus. 2 tales fue
 runt abrahā 2 alij diuites q deo serui
 erunt 2 placuerunt m eis. Vn occit
 eis dno gfitus et i darguens eos.
 2 de vana gla. 2 de auaritia dicens.
Vos estis qui iustificis vos totu hoibz
auaricia vraz pdito mo false coloram
do. 2 opa vraz ut ab hoibz videam fa
ciendo. Deqz aut. an ora munda 2 optu

luc 16

110
st. nouit corda vira. et iniquitate vira
ibi latente. qz quod hoibz. 2 i reputa
tione homi qui vident in facie. aliu
id e apparet iusticia et no existens
i re. abhoratio est apud deu. 2 i re
putatio dei qui videt in corde quia
silata scias duplex e mixtas. Est
em 2 silatio et iqtas. Andiat hoc
ppocrite et abiaosi qz qto magis ap
paret 2 se exaltat apud hoies. tato
magis abhorabiles snt apud deu. Igit
qz de q videt corda. 2 p qseques etia
facta qntuqz secta. studendu est
anlibet etia cu sola fuerit. ut 2 cogi
tando 2 opando mala declinet et
bona faciat. Di em deu pncem et
oia vidente 2 vnduante sp cogitare
mq. aut vix aut nuq pcaremq. Vnde
boerig. Aduersam vicia. colite vtutes.
ad iras spes am silenare. humiles p
res i excelso porrigitte. magna vobis
e nctitas induta pbitatis. cu am ocu
los agtis iudicis cuncta tennent. Qua
g phaisei cora hoibz se iustificabant
2 iustos ee ostendebant. pccores qz
ifirmos gtepnendo. 2 elemosinaru
imedia negligedo. qz iusta h amara
altitudo dapnanda sit. in sequenti
dno docet exeplo. quod maxie in
duat ad pnotandu hoies ad opa
misericordie. ex dimite pp defectu pta
tis 2 mie dapnato. Et no dicit huc
qz sit pabola nel silicudo qz e rei gust
te narratio. Vn scdm qsdam dices iste
nabal eat que dauid occide volebat.
qz virtualia sibi 2 suis negauerat
Dicit g. Uo quida. Vbi notandu
qz ho potius sonat huc i viciu qua
in natura. ut dicit ho ab humo. id
e humo adheres p amore tironoz.
Scdm ggorum. no exprimit nome ei
qz no erat a deo p approbatoe. cog
nitus. scdm q dicit saluator repba
tis nuq nom vos. Vn qz ignoty apud
deu noie no designat n noiat a deo.

qz nome quesierat amudo. Homo
g quida erat dices. no tam a posse
sione dicitur qua ab amoe carni
ecce supfluitas in censu 2 gancia
oculoz. 2 iduebat pmpria. rubea
desup pp rane gloria. et bizzo alba
desubens ad carne pp mollitie et
te excessus i vestitu 2 supbia vne.
et epulabat cotidie splendide. ser
uendo gule q nature. ecce excess
i victu. 2 gancia carnis. Scdm vbi
meta ita et epule. Ad mollitie et
luxuria cultu regio dissoluebat car
ne extery ac abis 2 potibz ifone
bat iteriq. Et eat quida mediu
noie lazary. Omni ad nigu pamp
qz alter akei cofert s differeter.
quia dices gferit epaliter pampem.
2 pamp spualiter dicit. Vn cfofo
Qu dices sustinet pampem. sustinet
a pampem. Exprimit aut huc nome pau
peris. qz deo p approbatione eat cogni
tus. sicut 2 moysi dicit. Non te ex
noie. Vn et pampibz humilibz dicit.
gaudete 2 exultate qz noia vira sarp
ta snt in telis. Lazarus pamp 2 hu
milis noiat. dices vero supbz n noie
dignu het. Noia bonoz scripta snt
i libro dei. 2 noia maloz i lib opa
boli. In q pensandu est qia inter
iter publica lege mudi 2 benigna
lege dei. ra dices i mudo celebri
p noia sua. s pampes latet. n nome
in mudo hnt. Mos e dicesi. Vn
de vrbie pfecti sumq obmanit nob
talis comes. nel dno. Et cont de pau
pere dicit nobisai vny pamp agebat
iter. Sed i. eua est mos gtrms qa
pampis nome exprimit. dices vero
nome taret. Dupbos dices p indi
ciu repbarois deus nefat humiles pau
peres p approbatione nosat. Comiq
aspicit hos 2 emiq areet illos. Di
nitibz st noia in culme mudi sed
pampibz st noia in aula dei. Qui

iacebat ad ianua eius ulcibus plenus
 ut ex vicinitate magis appareret divi-
 tia divitis exendo et revertendo eu vi-
 detis. et parva pauperis ex visione divi-
 tis. Ubi aristoteles. Infelicissime hominum mor-
 te corpus tu vides iace ante ianua et
 non miseris. Si de precepta non confidat
 salte miseris conditionis tue et time ne
 et ipse talis efficiaris. cupies saturari
de nucis. non dicit de praesens que ca-
 debant de mesa divitis quod dicitur di-
 cens ad divite. Sufficiunt in mite
 mese tue quas abiciendo prois inde.
 Prebe de superfluo etiam. fuit de non
 dampno lucru. In quo minima diviticia ap-
 paret eo quod prore permittebat unum pan-
 per sublevari potuit. Et nemo illi
dabat. quod tali dominus talis familia.
 et ideo reformabat ei in metis divi-
 tia. Tu ergo ante ianua iacet ex visio-
 ne pauperis diviti non miseris cu-
 muli damnationis miseris. et rursum
 ex visione divitis reptum cotidie
 pauper probat. Quae ad maiore unquam
probatione paupertas filii et egritudo et
visa divitis copia et nulla sibi adhi-
bita consolatio afficiunt. Ubi aristoteles
Egrotatio huiusmodi aliquod solacium si opes
 huiusmodi. Divitiae ad infirmitatis magni-
tudine. accedat et paupertas. duplex
 est infirmitas. Quanta ergo in isto pena
 est in qua in tanta vultu non memi-
 nit dolores plagarum sed fame. De
et canes veniebant et lingebat ulce-
ra eius. Ubi talis pietus in lingendo ul-
tera pauperis arguit divitiam divitis.
 quod magis turiales erat canes pan-
 peri quia eorum dicitur. Et non a se canes
removere potuit. non visitator erat
 qui remoueret. Quoniam et si mordendo
permisset non esset qui illos amonif-
set. factum est autem ut morer me-
ditum. in parva que opus perfectum huiusmodi pro-
 bat. et portaret secundum anas. ab angelis
 in sinu abrahe. de medietate divites factus.

id est ad requiem et limbum sanctorum patrum.
 ubi descendeat aie iustorum morientium
 ante qualem impedimentum glorie per
 passionem christi esset amorem. qui simul
 secundum augustinum ideo abrahe dicitur et non
 quod ipsi tunc sit sed quod ipse multorum gentium
 pater sit quibus ad promittendum positus est.
Ubi aristoteles. Non suffereat ad por-
 tandum pauperem unquam angelus sed propterea
 plures veniunt ut horum leticie fiant.
Bandet unquam quisque angelorum tunc unquam
tange. libeter talibus omnibus pergrinet
 ut durat horas ad regna celorum. Hor-
tum est autem et divites. quod divitiae non pro-
 a morte saluare. et sepulta est in infer-
 no saltem damnatorum. id est in profunditate
 tate penarum infernalium. de divite me-
 ditum factus. Divites iste tempore dyaboli
prochiang ad cimiterium infernale a
demone est deductus et ibi est sepultus.
Ibi sepelientur prochiangi dyaboli sine
thure et sine aqua benedicta ad modum
asini. Ubi in themia. de quibus ipse
 dicit. sepultura asini sepelietur.
Sepultura asini est talis. quod excoriatur
 et pelvis a domino possidet. canes a canibus
 laterant. ossa plumis et grandibus
 relinquunt. Sicut quoniam aliquis moritur nunquam
parietes possidet subter trena. vermes
 laterant carne sua. supplicia inferna
ha laterant eius anas. que naturam ossis
 habet quod quoniam nunquam potit. Et non est
quod pluribus modis cognoscat aliquis cum
prochiang sit scilicet quod ab eo baptismum
suscipiat. si et primicias et decimas red-
 dat. si eius missas et horas audiat.
Quoniam ergo aqua gratiae baptizat in qua ca-
riter dyaboli impunit de quo i apocal-
di. Quoniam in uia operum et confirmatione
tempore primicias et decimas dyabolo red-
dit. vel bona temporalia in illius tunc consu-
 mit. quod lascivis cantibus et erroribus
 carum seu vobis detractoribus et malis
 intendendo tempore horas dyaboli audit.
 dyaboli prochiangum se audit et in eis

criniterio sepelietur in morte sic et
dices iste. **D**z qui baptizat aq pnie
ubi ipmit caracter xpi salz tham. de
q dicit in ezechiele. qui uenit 2 q su
matione bonoz opm xpo reddit.
q ei q sermones et uerba libeter au
dit. deportabit ab angelis in requie
xpi cuiq prochiann se ondit. **U**e
rito aut paup portabit ab angelis
2 angelica ei deputabat officia cu ta
crudeliter denegata st huanitatis ob
sequia. et merito dices sepultus est
in inferno ut sustineat cruciatu no
lendo. q in pnti uita cruce portae
noluit penitendo. **E**lenas aut oculos
suos spirituales no corpales. quia
ibi eat ana ei q non corp q. cu esset
i tormentis mltiplibz. qz eius oculi
apti erant p pena qui ante clausi fue
rant p culpa. vidit abrahā a loge. qz
multu etiā ante apcionē unne celest
is distabat statz electoz a statu re
pboz in tny q impossiblis eat transitq
ab uno i aliu. et lazaru in sinu ei
ad annulu sine pene q in pspicite
positq dedignabat uideri. **S**ing abra
he de q hic dicit. an passione eat in
limbo inferni. s nō est i celo. sic em
translatz ē abrahā de limbo sic 2 sing
ipiq cu eo. **E**at naqz in superiori mar
gine inferni loqz aliquatula hne luce
pro spe future claritatis sine ei pena
materiali. in q erat ane eloz usq ad
descensu xpi ad inferos salz ad eude
locu. qui loqz pnt sui tranquillitate sing
ē dno. sic et sing mans dicit locus
qertz a ueris 2 tepestatibz. 2 dicebat
abrahē. qz ipē fuit pma uia edendi
et pinq publice pdicant fide vni
dei. **H**ic locu appellant rob tene
bras. respctū uisionis dīne uel pro
redio expectandi saluatore. dicens.
In tenebris stram lectulu meū. **S**edm
beda sing abrahē est reges broz
paupz quoz ē regnū celoz. que
post hanc uita recipit. **E**t scdm